ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        TỈNH BÌNH ĐỊNH                              Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

        Số:          /UBND-VX                          Bình Định, ngày       tháng      năm 2022

Về việc khẩn trương bàn giao một

phần mặt bằng để triển khai dự

án: Bệnh viện đa khoa khu vực

Bồng Sơn (phần mở rộng); hạng

mục: Khu điều trị hệ Ngoại, Sản,

Phẫu thuật gây mê hồi sức và các

hạng mục phụ trợ.

Kính gửi:

- Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh;

- Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;

- UBND thị xã Hoài Nhơn.

Theo đề nghị của Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh tại Báo cáo số

91/BC-BQLDA ngày 20/10/2022 về kết quả khảo sát hiện trường và đề xuất

phương án bàn giao một phần mặt bằng để triển khai dự án: Bệnh viện đa khoa

khu vực Bồng Sơn (phần mở rộng); hạng mục: Khu điều trị hệ Ngoại, Sản, Phẫu

thuật gây mê hồi sức và các hạng mục phụ trợ; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

1. Đề nghị Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh chỉ đạo Ban Chỉ huy Quân sự thị xã

Hoài Nhơn tạm bàn giao một phần mặt bằng để Ban QLDA Dân dụng và Công

nghiệp tỉnh tổ chức thi công công trình khi lựa chọn được nhà thầu theo phương

án được thỏa thuận giữa các bên liên quan.

Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh (Chủ đầu tư) có trách nhiệm

phối hợp chặt chẽ với Ban Chỉ huy Quân sự thị xã Hoài Nhơn trong việc xây

dựng, triển khai biện pháp thi công đảm bảo an toàn các khu nhà làm việc của

Ban Chỉ huy Quân sự thị xã Hoài Nhơn khi chưa di chuyển khỏi mặt bằng thuộc

phạm vi của Dự án.

2. Giao UBND thị xã Hoài Nhơn, Bệnh viện đa khoa khu vực Bồng Sơn có

trách nhiệm phối hợp chặt chẽ, hỗ trợ, tạo điều kiện cho Chủ đầu tư thực hiện các

biện pháp giải phóng mặt bằng để thi công đảm bảo an toàn, an ninh trật tự khi

triển khai thực hiện Dự án.

Chủ đầu tư có trách nhiệm hoàn trả hạ tầng cơ sở vật chất cho Bệnh viện để

sử dụng và hoàn trả phần hoa viên vỉa hè trên đường Quang Trung cho thị xã

Hoài Nhơn sau khi công trình hoàn thành bàn giao, đưa vào sử dụng.

2

3. UBND thị xã Hoài Nhơn khẩn trương tiếp tục hoàn thành việc bồi

thường, hỗ trợ tái định cư để bàn giao toàn bộ mặt bằng cho Bộ Chỉ huy Quân sự

tỉnh, Ban Chỉ huy Quân sự thị xã Hoài Nhơn xây dựng trụ sở làm việc tại địa

điểm mới; đồng thời hoàn thành thủ tục thu hồi đất và giao đất cho dự án: Bệnh

viện đa khoa khu vực Bồng Sơn (phần mở rộng) theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Lâm Hải Giang;

- Các Sở: YT, TC, KHĐT,

   XD, TNMT (phối hợp);

- CVP, PVP VX;

- Lưu VP, K1, K15.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

       Lâm Hải Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-26T10:28:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Thị Thanh Mai<vothithanhmai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-26T12:24:10+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-26T16:07:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lâm Hải Giang<gianglh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-26T16:40:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-26T16:40:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-26T16:40:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-26T16:41:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!